compensatória

1 ocorrência/mensal valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), não
atendida após o prazo de atendimento.

2 ocorrências/mensais valor de R$ 1.000,00 (mil reais), não atendida
após o prazo de atendimento.

3ocorrências ou mais/mensais valor de 1.500,00 (mil e quinhentos
reais), não atendida após o prazo de atendimento.

INDICADOR 2: ATENDIMENTOS QUE NÃO IMPEDEM A OPERAÇÃO

Indicador Atendimentos que não paralisem serviços críticos (Mensal)

Descrição

Medir a quantidade de ocorrências de incidentes causados pela
CONTRATADA em serviços que não impactam diretamente a

[...]

6 ocorrências até o limite de 8 solicitações ocorrência/mensal,
cumulativo com o primeiro chamado valor de R$ 1.000,00 (mil reais);
não atendida após o prazo de atendimento.

Acima de 9 ocorrências ocorrência/mensal, cumulativo com as
ocorrências acima valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais); não
atendida após o prazo de atendimento.

12.4. A aplicação de qualquer das sanções não impede a eventual rescisão do
contrato, nem a obrigação de reparar perdas e danos.

12.5. As sanções poderão cumular-se entre si.

12.6. O valor da multa, apurado após regular procedimento administrativo, será